
Пěтěмěшле пěлý паракан 

муниципаллă бюджетлă вěренý 

учреждениě Чăваш Республикин  

Шăмăршă муниципаллã округĕн   

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи 

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам 

шкул»  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Бичурга-Баишевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

№   82                                                                                                             17апреля  2023 г. 

                                                                                                                        с. Бичурга-Баишево 

 

 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования деятельности МБОУ 

«Бичурга–Баишевская СОШ» за 2022 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ» (протокол от 24.03.2023 № 8)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Бичурга 

–Баишевская СОШ» за 2022 год (приложение) 

2. Ответственному за сайт школы Матвеевой Л.И.. в срок до 20.04.2023 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Бичурга – 

Баишевская СОШ» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Делопроизводителю Тимофеевой Т.П. срок до 20.04.2023 направить отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 

сопроводительным письмом по СЭД в отдел образования и молодёжной политики 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                         Можаева  Э.С 

 

 
 


		2023-04-18T13:13:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЧУРГА-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




